Município de Miraselva, Estado do Paraná.
 
CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE
DADOS LTDA, situada na Rua Izabel a Redentora, 2356 –
Edif. Loewen, Sala 117, Bairro Centro, Cep 83005-010, São
josé dos Pinhais, inscrita no CNPJ sob o nº 07.797.967/0001-
95.
 
VALOR TOTAL: R$ 5.520,50 (cinco mil, quinhentos e vinte
reais e cinquenta centavos).
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias após o pedido.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
01 – Câmara Municipal
001 – Legislativo Municipal
01.031.0001-2001 – Manutenção do Poder Legislativo
Municipal